

Yeni il arəfəsində bizim Bakı gecələri



Qış öz hökmündədir. Paytaxt sakinlərinin, xüsusən də uşaqların həsrətlə gözlədiyi qardan səs-soraq olmasa da, hətta sınıptıqlar bu yöndə bir "vəd" verməsələr də, qış şaxtası-sazağı ilə öz sözünü deyir. Əsasən də səhər ertən və gecələr bayır-bacaqda çox soyuq olur. Ancaq Bakının yeni il arəfəsi gecələri o qədər füsunkardır ki, onların gözəlliyinə nə şaxta-sazaq, nə də Xəzərin şıltaq, ərköyün külləyi xələl gətirə bilər. Gecədən xeyli keçmiş də bayram libası küçələrdə, park və xiyabanlarda gəzib-dolaşan insanlara rast gəlmək mümkündür. Bir retro mahnının sözləri yada düşür:

*Aylı gecə... doğma şəhər...
Ətrafına sal bir nəzər,
Yollarını nurla bəzər
Bizim Bakı gecələri.*

Bakı gecələrinin gözəlliyi həmişə dillər əzbəri olub. Paytaxtımız böyüdükcə, ildən-ilə deyil, bəlkə də aydan-aya genişləndikcə, ən mötəbər beynəlxalq tədbirlərə evsahibliyi edən meqapolisa çevrildikcə onun gecələrinin də cazibəsi artıb. Yaşadığımız indiki bayramqabağı günlərdə bu, daha aydın görünür.

Yaşlı paytaxt sakinləri yəqin yaxşı xatırlayırlar ki, illər əvvəl ən yarışıqlı, ən təmtəraqlı yolka Bakının baş yolkası olardı. O da hər il şəhərin mərkəzi yerlərindən birində qurulardı. Zamanımızda mənzərə bambaşqadır. Yolkaların biri Dənizkənarı Milli Parkda, o birisi "Azneft" meydanında "meydan oxuyur". Digəri özünə qədim "Qız qalası"na yaxın məkan seçib. Fəvvarələr meydanında, başqa mərkəzi küçələrdə ucalan, ayrı-ayrı parklardan boylananlar da var. Başqa birisi fərqlənmək üçün "yaxa"sına "2023" rəqəmini vurub... İndi hünərin var, tap görüm bu əsrəngiz yolka hansıdır baş yolka?! Gündüzün gözəlliyini artırıqları bir yana qalsın, gecələri də nura, işığa qərq ediblər. Axı indinin yolkası başından-budağından 10-15 rəngli oyuncaq asılmış küknər və ya şam ağacı deyil. Bugünün yolka Yeni il qabağı gecələrimizi çirəqlənən bənərsiz çilçiraqlardır. İşıqlı Azərbaycanın - regionun ən işıqlı ölkəsinin yolkaqlarıdır. Həm də bir deyil, beş deyil, paytaxtın hər rayonunda, hər qəsəbəsində yolkaqlar qurulub. Heç biri də digərinə bənzəmir. Sanki gözəllik yarışına çıxıblar: hansımız daha cazibəli, daha işıqlıdır?! Bax beləcə, Bakımızın gecələri də gündüzə döndüb.

Yolkaqların ətrafından, səkilərdən ayaq səsləri gecədən xeyli keçənədək çəkilir. Şəhərin geniş küçə və prospektləri ilə səhərəcən maşınlar şütüyür. Axı Bakı Yeni il astanasındadır... Yeri gəlmişkən, təkcə Bakı deyil, ölkənin bütün şəhər və kəndləri indi yolka bəzəklidir. Gənçəli, Naxçıvanlı,

Şuşalı, Şirvanlı, Şəkili, Qubalı, Lənkəranlı... Azərbaycan Yeni il yolkaqlarının işığına bürünüb. Uzaq Ağal kəndimizdə də "ağılı" yolka bərq vurur. Odu ki, təkcə gündüzümüzün deyil, gecələrimizin də işığı düşmənin, bizi gözü götürməyən gözünü qamaşdırıb onları kor edir...

Biz isə yeni ilə açıq ürəklə, güllər üzlə gedirik. 2021-ci və 2022-ci ili artıq ürəyimizdə yurd nişgili olmadan qarşıladıq. 2023-ə daha şövqlə, daha həvəslə, daha böyük inam və ümidlərlə qədəm qoyuruq. Çünki qurub-yaratmaqdayıq, gücümüz çoxalır, nüfuzumuz artır. Uzun illər xalqımızın "Hər qaranlıq gecənin bir işıqlı səhəri var" inamı ilə yaşadığımız Müdrik Prezidentimiz, Müzəffər sərkərdəmiz İlham Əliyevin ətrafında bir yumruq kimi birləşərək o məqsədə çatdıq. Ona görə də indi bayramlarımızı daha şadlıqla keçiririk. Bütün ölkənin timsalında Bakının Yeni il şərafinə belə bəzənməsi də (elə bəzənməsi ki, az qala gündüzü gecəsinin gözəlliyinə həsəd aparır) bu əhvali-ruhiyyədən, bu xoş ovqatdan irəliləyir.

Şükür, artıq koronavirus adlı pandemiyanın qadağalarından da azad olmuşuq. Şəhərin gözəlliyini görməli yerləri, əyləncə mərkəzləri sakinlərinin və çoxsaylı qonaq-qarasının üzünə açıqdır. Çoxlarımız isə Yeni il axşamı bir-birimizin evinə qonaq getməyə, qonullarımızla, dostlarımızla bayramlaşmağa, gözəl libas geyinmiş Bakının gecəsini eyvanlardan, pəncərələrdən bir daha seyr etməyə hazırlaşırıq.

*Əsər küllək sərin-sərin
Qucağında göy Xəzərin,
Gözəlidir gecələrin
Bizim Bakı gecələri.*

Yeni il arəfəsində isə bizim Bakı gecələri daha da gözəldir. Bu gözəllik əmin-amanlığın əks-sədası, işıqlı günlərin güzgüsü, xoş güzəranın nümunəsi, təzahürüdür.

*Flora SADIQLI,
İlham BABAYEV (foto),
"Azərbaycan"*

